TOMADA DE PREÇOS Nº 11178/2022

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e
vinte e dois, às treze horas e trinta minutos, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitações para proceder a abertura dos envelopes de nº 2 – PROPOSTA da
TOMADA DE PREÇOS nº 11178/2022, referente à contratação de empresa
especializada para execução de adaptações no prédio do Almoxarifado do
TRT-SC para criação de espaço destinado a abrigar um estande de tiros,
visando a capacitação e treinamento da polícia judicial e dos magistrados(as)
do TRT-SC, conforme edital.

De acordo com o julgamento anterior, foram habilitadas as
empresas LÂMINA CONSTRUÇÕES EIRELI EPP e MAXI EMPREENDIMENTOS
IMOBILIÁRIOS LTDA.

Seguindo os trabalhos, os envelopes das empresas habilitadas
foram abertos e as propostas foram rubricadas. A seguir, o Presidente informou que
o resultado da presente habilitação será publicado no Diário Oficial da União e
disponibilizado no site do Tribunal. E, nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
reunião, sendo lavrada esta ata, que é assinada pelos presentes.

ALEX WAGNER ZOLET
Presidente da CPL

ANDREIA HAWERROTH EXTERKÖTTER
Membro da CPL

CLAUDIA MICHELE BATISTA MARTINEZ
Membro da CPL

PROAD 11178/2022. DOC 45. Para verificar a autenticidade desta cópia,
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2022.WYGM.YLVX:
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml

PROAD 11178/2022. DOC 45.
(Juntado por 4169 - Alex Wagner Zolet em 29/11/2022)

	45. DOCUMENTO - ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS